
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES DO ARTIGO 15 DA LEI FEDERAL 

8.666/93 E DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de 

julgamento das propostas. 

 

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 

000003/2019/SEMED, julgada em 28 de Janeiro de 2019, por estar de acordo com a 

legislação em vigor, em favor do seguinte proponente: 

 

PROPONENTE I: CARLA CRISTINA D. DIAS CARVALHO EIRELI, inserido no 

Cnpj nº 31.999.415/0001-44, Localizada á Av das Nações, nº 1191 – Setor Paulista – 

Ourilândia do Norte – PA, Cep nº 68.390-000, neste ato representada pela Srª Carla Cristina 

Duarte Dias Carvalho, Brasileira, Casada, Diretora Presidente, residente e domiciliada no 

mesmo endereço acima, portadora do CPF nº 732.465.062-72 e Rg nº 4085489, tendo para 

Contato o Telefone (94) 99213-4800, vencedor do Lote Único, com o valor total de R$ 

136.120,00 (Cento e Trinta e Seis Mil, Cento e Vinte Reais). 
 

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a assinatura 

do Contrato e sua devida publicação na imprensa oficial e disponibilização no site do TCM. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

Secretaria Municipal de Educação do Município de Ourilândia do Norte, Estado 

Do Pará, aos 31 dias do mês de Janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

CICERO BARBOSA DA SILVA  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


		2019-01-31T15:46:16-0300
	OURILANDIA DO NORTE
	CICERO BARBOSA DA SILVA:63935961200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




